
6 5 福 七 夕 発 69 号 

 平成 27 年７月 17 日 

 

 

社団法人東京都トラック協会 多摩支部 御中 

 

                      福生七夕まつり実行委員会 

                        会長 加 藤  育 男 

（公 印 省 略） 

 

 

 

第 65 回福生七夕まつり交通規制の周知依頼について（お願い） 

 

 時下ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 

 福生七夕まつりにつきましては、例年御協力を賜り、誠にありがとうござい

ます。 

 さて、今年で第 65 回目を迎える福生七夕まつりを、８月６日（木）から９日

（日）までの４日間開催させていただきます。七夕まつり開催期間中は、従来

どおり交通規制エリア内への車両の進入は禁止となります。 

 つきましては、期間中大変御迷惑をおかけいたしますが、別紙「交通規制の

お知らせ」を御参照いただきまして、御協力いただきますよう、よろしくお願

い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

                問合せ 福生七夕まつり実行委員会事務局 

                     福生市役所シティセールス推進課 

                    担当：清水、大橋 

                    ＴＥＬ：042-551-1699 

                    ＦＡＸ：042-552-2622 


